AVISO DE DISPENSA Nº 019/2021 – LEI Nº 8.666/93

 22/04/2021 às 08:00 hr

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACOATIARA - SAAE

AVISO DE DISPENSA Nº 019/2021 – COM BASE NO ART. Nº 24, INCISO II

da Lei Nº 8.666/93

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itacoatiara, em conformidade com Art.
24, inciso II – da Lei Federal n.º 8.666/93, torna público aos interessados que a

Autarquia pretende CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

LABORATÓRIO, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de
Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade
em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 10/04/2021 às 17:00h

A Proposta de Preços deverá ser entregue no SAAE sede, localizado na Rua
Adamastor de Figueredo, 2401 – Centro, no horário de 7:30 às 11:30 e 13:30 às
17:30, em dias uteis ou pelo E-mail: presidencia@saaeitacoatira.com.br.  O
Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do
SAAE https://www.saaeitacoatiara.com.br.

Itacoatiara, 24 de abril de 2021

Marcela Cristine Andrade da Costa

Diretora Presidente

https://www.saaeitacoatiara.com.br/

	AVISO DE DISPENSA Nº 019/2021 – LEI Nº 8.666/93
	22/04/2021 às 08:00 hr